PAGE

,[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2022 года
                                                      № 1
О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Сосновка  от 13 февраля 2019 года № 7
П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                      от 13 февраля 2019 года № 7 «О нормах расходов на организацию и проведение физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств бюджета сельского поселения Сосновка» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Бухгалтерии администрации сельского поселения Сосновка обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления в рамках муниципальной программы сельского поселения Сосновка «Реализация полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 29 октября 2021 года       № 93 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Сосновка «Реализация полномочий органов местного самоуправления  сельского поселения Сосновка».».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.

Глава сельского поселения Сосновка                                                         М.В. Царегородцева